SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 576 IX OVENS WP

AKZ 576 IX

Codice commerciale:

858557606010
858557606010

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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Whirlpool



SERVICENET

WHR76858

Ricambi

Rif. Cod.Ricam
0253 481246049482

(C00330280)
0400 481241719144
(C00339870)
0470 481241719137
(C00315492)
1100 481249868215
(C00318323)
1101 481946248456
(C00333076)
1300 481241728088
(C00338995)
1410 481245058896
(C00337926)
1420 481245058784
(C00338935)
1430 481245058596
(C00340385)
1431 481240478508
(C00335912)
1910 481246688684
(C00315210)
2010 481244019701
(C00316144)
2450 481945819991
(C00333048)
2460 481941838366
(C00344538)
2470 481941838367
(C00382943)
2610 481945868266
(C00338733)

mod.AKZ 576 IX OVENS

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481241719472
(C00329765)

1x
481249868259
(C00313401)

1x
481246668858
(C00313127)

1x
481245059587
(C00317662)

1x
481240438752
(C00339609)

1x
481246688774
(C00312328)

1x
481244269506
(C00331076)

1x
481245819334
(C00312479)

1x
481010683241
(C00345048)

1x
481010412913
(C00320763)

WP AKZ 576 IX
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

profilato superiore
cerniera porta
supporto cerniera
door handle
gomma maniglia
serratura (blocca porta)
vetro forno
controporta + vetro interno
vetro porta
supporto vetro
guarnizione
pannello post. forno
griglia forno
piastra forno forno
leccarda forno

griglia a balc. access



2611 481945868265 1x griglia a balc. access

(C00338730) 481010412914
(C00315245)
3200 481245248846 mascherina
(C00606237)
3201 481253058163 ghiera manopola
(C00332632)
3312 481241278894 manopola
(C00487315)
3314 481241278942 manopola
(C00487336)
3320 481241028991 1x pulsante
(C00314230) 481227618293
(C00313147)
3340 481241278882 1x manopola +/- e funzioni
(C00318219) 481241279179
(C00315667)
3342 481241278907 1x manopola selett funzioni
(C00487322) 481241279179
(C00315667)
350 1 481240438707 supporto display
(C00482850)
3520 481921478637 quadrante progr
(C00604105)
3521 481940479439 supporto ind. programmi
(C00496735)
4400 481236118399 1x motoventilatore
(C00315311) 481010781691
(€C00398229)
4410 481236118393 1x ventilatore
(€C00320423) 480121103444
(C00311028)
4411 481946818387 1 x C00522524 guarnizione convogliatore
(C00333162) (488000522524)
4412 481246668719 guarnizione sup porta forno
(C00330921)
4413 481246668723 guarnizione porta forno
(C00330922)
4430 481951548065 1x girante ventilatore
(C00312020) 481010781712
(C00386493)
4510 481225998405 resistenza 2000w-240v
(C00311124) 1r98036004
4520 481225998419 1x resistenza
(C00327179) 481225998524
(C00314312)
mod.AKZ 576 IX OVENS WP AKZ 576 IX
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
4560 481225998418
(C00311461)
4901 481229068255 1x
(C00327588) 480121104772
(C00322504)
4910 481229068271
(C00493035)
5000 481221458117
(C00380464)
5210 481221458116
(C00553290)
5220 481921478707
(C00378006)
5570 481228228263
(C00315167)
6510 481913488153 1x
(C00311519) 484000008842
(C00385585)
6520 481925518237
(C00311285)
6522 481925518227
(C00591864)
6560 481945069844 1x
(C00315126) 481245028007
(C00311267)
6561 481945058438
(C00490737)
6910 481921078097 1x
(C00314559) 481221058057
(C00313158)
9140 481950518323
(C00333243)
9150 481950518145 1x
(C00314899) 481010781713
(C00386497)
9320 481949268714
(C00333184)
mod.AKZ 576 IX OVENS WP AKZ 576 IX

Pagina 6

Descrizione

resistenza inferiore 1450w

fissacavo

morsettiera

scheda controllo

unita' di potenza

modulo comando

termolimitatore

lampada forno 25w 230v

portalampada posteriore

portalampada laterale

gemma x lampada lampad

copertura lamp. laterale

sensore temperatura

dado fiss. resistenza tilting

dado ventola forno

molla tilting resistenza
superiore/grill

Notizia

Whirlpool

Lista

Codice



950 1 481246668748 1x guarnizione lat bocca forno

(C00340602) 481246688773
(C00316025)
993 0 481231048185 kit montaggio
(C00341625)
999 C00703452 schema cablaggio whp
999 C00703451 caratt. tecniche whp
mod.AKZ 576 IX OVENS WP AKZ 576 IX
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